T; 't Jtf*

\U '

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ъо^01. l o w . № 1 1

СОЬЛЖА-ГГАЛИН МЭРИ ^ •

^fiiiiif!^.:^.!
i

I

о внесении изменения в постановление Мэрии г. Грозного от 25 ноября 2015 года
№142 «Об^тверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации о форме собственности на
недвижимое и движимое имущество, земельные участки, находящиеся в
собственности города Грозного, включая предоставление информации об

объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности
города Грозного и предназначенных для сдачи в аренду» ; -Ып- ,̂

:t-

В соответстврш с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 2 мая 2006 года
№ 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений фаждан Российской Федерации», Уставом
города Грозного Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ: - i • ^'' | " 1 ^

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации о форме собственности на недвижимое и движимое
имущество, земельные участки, находящиеся в собственности города Грозного, включая
предоставление информахщи об объектах недвижимого имущества, находящихся в
муниципальной собственности города Грозного и предназначенных для сдачи в аренду»,
утвержденный постановлением Мэрии г. Грозного от 25 ноября 2015 года № 142
«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации о форме собственности на недвижимое и движимое
имущество, земельные участки, находя1Циеся в собственности города Грозного, включая
предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в
муниципальной собственности города Грозного и предназначенных для сдачи в аренду»
изменение, изложив пункт 2.7 раздела II в следующей редакции:

«2.7. Оснований для отказа в приеме документов, необходимых для
предоставления муниципальной услуги, законодательством Российской Федерации не
предусмотрено.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра г. Грозного А.С. Мациева. ' !; , . ^ '̂*.

VJiM i

>КЧ:

:и;

:?^:,--fiftyi^i^?f;j^''3«^??.№MLffJ5'|

vi;? ' f- . : ; i ' ; |

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, j
подлежит официальному опубликованию в газете «Столица плюс» и размещению
на официальном сайте Мэрии г. Грозного. I ^ ::

\1. Мэр города Грозн|

fi-

М.М. Хучиев
'f. 1

i I

iL.-t 1!
. ^

Л

h^lfh

•S . ^

^ f j

^̂  i^,\

Ь • . i

Я . • . : !